
UCHWAŁA RADY GMINY W JEMIELNIE 

NR XXXII/152/09 

z dnia 25 marca 2009 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Jemielno z dnia 22 marca 2004 r. 

 Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 40 ust. 2 pkt 1 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 110 Statutu Gminy 

Jemielno (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 27 kwietnia 2004 r. Nr 75, 

poz. 1482) Rada Gminy w Jemielnie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się „Rozdział IX – Wykaz jednostek organizacyjnych”, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„ROZDZIAŁ IX – WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

§ 109 

1. Urząd Gminy w Jemielnie, 

2. Zespół Szkół w Jemielnie, 

3. Zespół Szkół w Irządzach, 

4. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Jemielnie, 

5. Gminna Biblioteka Publiczna w Jemielnie, 

6. Gminny Ośrodek Upowszechniania Kultury w Jemielnie, 

7. Schronisko „Pod Lipami” Lokalna Baza Turystyczna w Jemielnie”. 

§ 2 

Traci moc uchwała nr XIX/73/2008 Rady Gminy w Jemielnie z dnia 27 marca 2008 r. w sprawie zmiany 

Statutu Gminy Jemielno z dnia 22 marca 2004 r. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

 

 PRZEWODNICZĄCY 

 RADY GMINY 

 ANDRZEJ MATUSZÓW 

 


